
 

 

        Oslo, X. desember 2016 
 
Kjære fosterforeldre.  

Dere bidrar til å skape trygghet og forutsigbarhet i barns liv. Takk for den store innsatsen dere yter 
hver dag.  

Det er stor mangel på fosterhjem i Norge. For tiden venter nærmere 260 barn og unge på fosterhjem, 
og noen venter lenge på et fosterhjem som passer for dem. Nå ber vi dere om hjelp til å finne svar på 
hvordan vi kan rekruttere flere fosterforeldre, slik at vi raskere kan finne riktig hjem til alle.  

I 2010 gjennomførte vi for første gang en undersøkelse blant fosterforeldre i Norge. Kunnskapen ga 
oss viktige innspill i arbeidet med å utvikle rekrutteringstiltak for nye fosterhjem.  

I 2016 ser vi fortsatt et stort behov for fosterhjem, og vi ønsker å forbedre rekrutteringstiltakene våre 
basert på ferske innspill fra dere som er fosterforeldre i dag. Målet med en ny undersøkelse er å få 
bedre kunnskap om fosterforeldre ved økt innsikt i deres holdninger og erfaringer.  

Du får invitasjon til spørreundersøkelsen fordi fosterhjemstjenesten har ditt hjem registrert som 
aktivt fosterhjem pr. 25. november i år. Er det feil i vår registrering, ber vi om at du ikke svarer på 
undersøkelsen. Vi ber om at beredskapshjem og familiehjem svarer selv om det i øyeblikket ikke er 
fosterbarn i hjemmet.  

Vi ønsker én besvarelse pr. husstand. Der hvor det er to foreldre i husstanden vil dere begge kunne 
ha mottatt invitasjon til undersøkelsen. Vi ønsker da at dere svarer på undersøkelsen sammen, og 
leverer én besvarelse.  

Undersøkelsen gjennomføres av analyseinstituttet Ipsos. Ipsos sikrer deltakerne anonymitet slik at 
ingen kan spore svar tilbake til enkeltpersoner.  

Skriv inn denne lenken for å besvare undersøkelsen på web www.xxxxxx.    
 

 Ved spørsmål om utfyllingen eller selve undersøkelsen, kan du ta kontakt med Lin Bull-Valen i 
Bufdir på e-post lin.bull-valen@bufdir.no, eller på telefon 466 16 097.  

 Ved spørsmål om den praktiske gjennomføringen av undersøkelsen, kan du ta kontakt med 
Lene Rathe i Ipsos på e-post til lene.rathe@ipsos.com eller på telefon 22 95 47 00.  

 
Jeg ønsker deg og familien en riktig god jul og takk for hjelpen! 

Med vennlig hilsen 

 
Mari Trommald 

direktør 
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